Hessischer Rollsport und Inline Verband e.V.

N — (o3& ) IF > NSO RN S I O NOOTPA~WDN -

DO WN -

—_

Name
Emma Weimer
Emily Sachse

Emilia Wojciechowski

Name

Emma Brucculeri
Nora Schunicht
Kati Neuburger
Nevia Chimonas
Pascale Oster
Melina Kuntzsch
Mia Mobius

Ela Ceylan

Name

Marlen Charrier
Samira Miinzberg
Viola Wiese
Tiffany Schnabl
Jasmin Sen
Selina Braun

Name
Melina Schonig
Lara Kiifner

Name

Sofie Hofferberth
Mia-Marie Klein
Laila Amin
Sophia Gratzel
Tabea Frei
Melina Bernauer

Name

Julia Grigat

2 Michelle Mller

Name

Janine-Kristin Cestar

2 Nadine Probol

18. Mirz 2018 Hanau
ERGEBNISSE

Schiiler D « Ergebnis Pflicht
Verein
TGS Ober-Ramstadt
RSV Neu-Isenburg
RV Solidaritat Mainspitze

Schiiler C « Ergebnis Pflicht
Verein
KSG Georgenhausen
TSG Friedrichsdorf
1. Hanauer REC
RSV Neu-Isenburg
RSV Neu-Isenburg
RSV Neu-Isenburg
ERC Viernheim
RSV Neu-Isenburg

Schiiler B ¢ Ergebnis Pflicht
Verein
1. Hanauer REC
RSV Neu-Isenburg
RV Solidaritat Mainspitze
TSG Friedrichsdorf
1. Hanauer REC
ERC Viernheim

Schiiler A ¢ Ergebnis Pflicht
Verein
RV Solidaritat Mainspitze
TGS Ober-Ramstadt

Jugend ¢ Ergebnis Pflicht
Verein
TGS Ober-Ramstadt
KSG Georgenhausen
1. Hanauer REC
ERC Viernheim
1. Hanauer REC
ERC Viernheim

Junioren ¢ Ergebnis Pflicht

Verein

TGS Ober-Ramstadt
TGS Ober-Ramstadt

Meisterklasse * Ergebnis Pflicht

Verein

TGS Ober-Ramstadt
ERC Viernheim

Punkte

37.300
36.100
34.300

Punkte

47.700
41.700
41.800
41.300
38.600
38.200
31.300
31.800

Punkte

81.400
77.600
75.400
73.400
73.900
66.700

Punkte

75.800
69.900

Punkte

81.100
76.500
76.800
73.900
68.800
66.600

Punkte

60.400
57.800

Punkte

65.800
49.100

MV.
1.5

1.5
0.0

MV.
7.0

6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

MV.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

MV.
1.0

0.0

M.
5.0
3.5
3.5
2.0
1.0
0.0

MV.
1.0

0.0

M.
1.0

0.0

Krit
7a
7a

Krit

Krit

Krit

Krit

7c
7c

Krit

Krit



